2023年 2月 3日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 清 水 銀 行

代表者名  取 締 役 頭 取 岩 山  靖 宏

（コード番号 8364 東証プライム）

問合せ先  執行役員総合統括部長 大 木  康 正

（ T E L  0 5 4 - 3 5 3 - 5 1 6 2 ）

2023年 3月期 第 3四半期末の自己資本比率について

 2023年 3月期 第 3四半期末（2022年 12月末）の自己資本比率について、下記のとおり

お知らせします。

記

自己資本比率（国内基準）

【連結】                             （単位：百万円）

 2022年 12月末  2022年 9月末

  2022年 9月末比

（１）自己資本比率（４）／（５） 8.83％ △0.10％ 8.93％

（２）コア資本に係る基礎項目 87,559 408 87,150

（３）コア資本に係る調整項目 1,171 92 1,078

（４）自己資本の額（２）－（３） 86,387 315 86,071

（５）リスク・アセットの額 977,322 13,962 963,359

（６）総所要自己資本額（５）×４％ 39,092 558 38,534

【単体】                             （単位：百万円）

 2022年 12月末  2022年 9月末

  2022年 9月末比

（１）自己資本比率（４）／（５） 8.57％ △0.11％ 8.68％

（２）コア資本に係る基礎項目 83,609 282 83,327

（３）コア資本に係る調整項目 803 90 712

（４）自己資本の額（２）－（３） 82,806 191 82,614

（５）リスク・アセットの額 965,181 13,822 951,358

（６）総所要自己資本額（５）×４％ 38,607 552 38,054

以 上